17、陈永建 513524197607032299 18、白海艳 51352419791001224X

19、谭子洋 51028319731023021X 20、徐梦超 500113199503063414

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3625684 成人 18 3345.00 60210.00

3625684 小孩不占床 2 2235.00 4470.00

合计 总金额：陆万肆仟陆佰捌拾元整 64680.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

中信银行股份有限公司重庆渝
中支行

重庆九州国际旅行社有限公司渝中区分公司 8111201012700706516

中国银行建新北路支行 刘靓 6217563200048483902

刘靓微信 刘靓 000

乐游 乐游 000

行程安排

2026-01-24

早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

2026-01-25

早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：